КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2016г.                                     п. Приморск
                                           № 109-П
О внесении изменений в постановление №  15-П от 13.02.2015г. Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования»
В связи с открытием на территории Приморского сельсовета краевого государственного бюджетного учреждения "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Балахтинского муниципального района Красноярского края",  изменением кадрового состава администрации Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в постановление №  15-П от 13.02.2015г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования»:

1. Пункт 2.2. главы 2 изложить в новой редакции:

«2.2. Предоставление муниципальной услуги осуществляется:

2.2.1. администрацией Приморского сельсовета (далее - администрация). Ответственным исполнителем муниципальной услуги является заместитель главы сельсовета (далее - уполномоченный).

Почтовый адрес: 662356, Красноярский край, Балахтинский район п. Приморск  ул. Пролетарская д.25,

Приёмные дни: понедельник-пятница
График работы: с 8-00 до 16-00, (обеденный перерыв с 12-00 до 13-00)
Телефон/факс: 8(39148)32-5-65, 8(39148)32-2-46, адрес электронной почты:        (e-mail: sovprimorsk@mail.ru);
Информацию по процедуре предоставления муниципальной услуги можно получить у заместителя главы сельсовета.»
2. По всему тексту постановления слова «заместитель главы сельсовета -  Шнайдер Любовь Григорьевна» заменить на «и.о. заместителя главы сельсовета – Мут Владимир Альбертович».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Приморские грани».
Глава Приморского сельсовета

                                               Л.Г.Шнайдер